vedouci provozu:
Michal Pokorny

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

Jidelni Listek 8.7. - 14.7.2024
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MZSS

Karlovy Vary
alergeny

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Pondéli 8.7.2024
Polévka dribezi krém s hraskem /3,2,9/
Veprové na paprice, ryze
Slovenské kure, brambory
Veprovy zavitek se Sunkou a syrem, ryze

1,6,9,10,11,12

1,6,7,9,10,11
1,6,8,9,10,11,12
1,3,6,7,9,10,11

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 9.7.2024
Polévka kureci s kapanim /3,2,9/
Kureci stehno ala bazant, brambory
Klopsy v rajcatové omdcce, téstoviny
Kureci stehno ala bazant, brambory

1,3,6,7,9,10,11
1,6,8,9,10,11
1,3,6,7,11
1,6,8,9,10,11

Streda 10.7.2024

Polévka Polévka bramborovy krém /3,2,9/ 1,3,6,7,9,10,11

Normadilni strava (3) Srbské veprové rizoto, syr, Cervena fepa 7,9

Setfici dieta (2) Krupicovy ndkyp s ovocnym rozvarem 1,3,7

Diabetickd dieta (9) Drubezijatra s Zampidny, ryze 1,6,7
Ctvrtek 11.7.2024

Polévka Polévka zeleninova s houbami /3,2,9/

Normadilni strava (3) Mexicky gulds, ryze 1,7,12

Setfici dieta (2) Kuskus s vepfovym masem a zeleninou, ¢ervenad repa 1,7

Diabetickad dieta (9)

Prirodni karbanatek, brambory, ¢ervena repa

1,3,6,7,11,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Patek 12.7.2024
Polévka cizrnova s kurecim /3,9/ Hovézi se zeleninou /2/
Pecené kureci stehno, bramborova kase, kompot
Kureci roladda, ryze
Veprovy platek s broskvi a syrem, br. rosti

1,6,7,8,9,10,11,12
1,6,7,9,10,11
1,3,6,7,9,10,11
1,6,7,8,9,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 13.7.2024
Polévka slepic¢i s mlhovinou /3,2,9/
Rybi filé ve vajecném tésticku, brambory, kompot
Kufeci maso na Zampidnech, téstoviny
Rybi filé ve vajecném tésticku, brambory, kompot

1,3,6,7,9,10,11
1,3,4,7

1,3,6,8,9,10,11
1,3,4,7

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 14.7.2024
Polévka francouzska /3,2,9/
Kvétakovy nakyp s kurecim masem, brambory
Ptirodni veprovy platek, zadéldvana mrkev, brambory
Kvétakovy nakyp s kurecim masem, brambory

1,6,7,9,10,11
1,3,7
1,6,9,10,11
1,3,7

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Piejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kuchaf:
Rybczuk Roman




